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Ekonomik Gelişmeler 

ABD 

Pazar günü Fox News’e verdiği röportajda tarife 

politikası kaynaklı bazı “rahatsızlıklar” olabileceğini 

belirten ve resesyon olasılığı göz ardı etmeyerek bu 

endişeleri körükleyen ABD Başkanı Donald Trump, salı 

günü Beyaz Saray’da gazetecilere yaptığı açıklamada, 

büyüme görünümü konusunda daha iyimser bir tavır 

takındı. 

Kanada'nın Ontario eyalet Başbakanı Doug Ford, ABD 

Başkanı Donald Trump'ın Kanada'dan ithal edilen çelik 

ve alüminyum ürünlerinde vergiyi yüzde 50'ye çıkaracağı 

yönündeki tehdidinin ardından geri adım atarak ABD'ye 

ihraç edilen elektriğe getirilen yüzde 25 vergiyi askıya 

aldı. 

ABD Başkanı Donald Trump, daha önce Oval Ofis'te 

tartışma yaşadığı Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 

Zelenskiy'yi yeniden Beyaz Saray'a davet edeceğini 

söyledi. 

Ukrayna, ABD'nin 30 günlük geçici ateşkes teklifini kabul 

etmeye hazır olduğunu duyurdu. 

Avrupa 

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der 

Leyen, Avrupa'nın güvenliğinde bir krizle karşı karşıya 

olunduğunu ve Rusya'nın Avrupa'nın tümünden daha 

fazla savunma üretimi yaptığını belirterek, üye ülkelere 

savunma harcamalarını Gayri Safi Yurt İçi Hasıla'nın 

(GSYH) yüzde 3'ünün üzerine çıkarma çağrısı yaptı. 

Asya 

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, 

ülkenin devlet tahvili getirilerinin 2008’den bu yana en 

yüksek seviyeye çıkmasından büyük bir endişe 

duymadığını belirtti ve bu hareketlere karşı herhangi bir 

acil müdahale planı olmadığını ima etti. 

  

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.09184 0.78% 

GBP/USD 1.2943 0.52% 

USD/JPY 147.77 0.34% 

USD/TRY 36.5729 0.09% 

EUR/TRY 39.9545 0.85% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 22444 -0.74% 

DJI 41472 -1.28% 

S&P 5576 -0.95% 

NASDAQ 19395.25 -0.4% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2915.62 0.92% 

XAG/USD 32.928 2.54% 

WTI 66.59 1.01% 

HG 4.7955 3.14% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Türkiye Cari İşlemler Dengesi USD(Ocak) 

11:45 ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması 

15:30 ABD TÜFE (Aylık) (Şubat) 

15:30 ABD TÜFE (Yıllık) (Şubat) 

15:30 ABD Çekirdek TÜFE (Aylık) (Şubat) 

15:30 ABD Çekirdek TÜFE (Yıllık) (Şubat) 

16:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (7 Mart) 

16:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (7 Mart) 
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Ons altın ABD enflasyon verisini bekliyor 

Haftaya negatif başlayan ve aşağı yönde 2880 dolar seviyesini test eden ons altın 2900 dolar seviyesinin altında kalıcı 

olmadı. Dünkü tepki ile kendini tekrar 2900 dolar seviyesinin üzerine atmayı başaran ons altında bugün açıklanacak 

ABD enflasyon verisi öncesi sakin bir seyir izliyoruz. ABD’de Ocak ayında yıllık TÜFE beklentilerin üzerinde %3,0 

seviyesinde gerçekleşmişti. Bugün TSİ 15:30’da açıklanacak Şubat ayı verisinin ise %2,9 seviyesinde olması bekleniyor. 

ABD enflasyon verisi önümüzdeki hafta 18-19 Mart tarihlerinde gerçekleşecek Fed toplantısından çıkacak faiz oranı 

kararı üzerinde etkili olacaktır. Beklenenin üzerinde gelebilecek bir enflasyon verisi Fed’in bu toplantı için zaten zayıf 

olan faiz indirim ihtimalini daha da zayıf hale getirebilir. Öte yandan Trump gümrük tarifelerine ilişkin yeni bir 

açıklamada daha bulundu. Trump, yönetiminin Kanada'dan ithal edilen çelik ve alüminyuma %25 ek gümrük vergisi 

uygulayacağını ve toplam gümrük vergisini %50'ye çıkaracağını duyurdu. Suudi Arabistan’da ABD-Ukrayna arasındaki 

görüşme 9 saatin ardından sone ererken, ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, "Ukrayna 30 günlük ateşkes önerisini 

kabul etmeye hazır" dedi. ABD Başkanı Donald Trump da Vladimir Putin ile konuşacağını söyledi ve Ukrayna'nın 

ABD'nin 30 günlük acil ateşkes önerisini kabul etmesinin ardından Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski'yi Oval Ofis'e 

yeniden davet etti. Ukrayna’da kalıcı barış sağlanması halinde ons altında sınırlı bir satış baskısı hissedilebilir. 

 
Teknik Analiz: Ons altın haftanın ilk işlem gününde 2880 dolar seviyesini test etse de 2900 doların altında kalıcı olmadı. 

Dünkü tepki yükselişi ile 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2909 dolar seviyesi yeniden aşıldı ve bu seviye 

üzerinde gün sonu kapanışı gerçekleşti. Ons altında 2930 dolar seviyesini direnç olarak takip etmeye devam ediyoruz. 

Olası geri çekilmelerde ise 2900 ve 2880 dolar seviyeleri sıralı destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

Destekler: 2900 / 2880 / 2850  

Dirençler:  2930 / 2956 / 3000   
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Petrol’de zayıf görünüm sürüyor! 

Petrol fiyatlarında hafif tepki hareketleri yaşansa da zayıf görünüm sürüyor. Petrol’de bugün OPEC aylık raporu takip 

edilecek. Bunun yanı sıra yarın IEA’nın aylık raporu açıklanacak. Petrol fiyatlarına ciddi bir etki beklemeyiz. Genel 

görünüm zayıf. Bu görünümü ortadan kaldırabilecek arz ve talep yönlü değişiklikler küresel’de yaşanacak veri 

akışlarına ve tarife savaşlarına bağlı gibi duruyor. Özellikle ABD-Rusya gerginliğinin artması durumunda arz yönlü 

oluşacak tehtidler, ABD’nin Rusya enerji şirketlerine yaptırım uygulama ihtimali, fiyatlarda ciddi bir yukarı yönlü tepki 

hareketlerine neden olabilir. Dün Ukrayna ABD’nin geçici 30 günlük ateşkes teklifini kabul ettiğini duruydu. Rusya’nın 

buna yanaşmaması gerginliği arttırabilir. Bu nedenle burada yaşanacak gelişmeler petrol fiyatları çısından kritik 

öneme sahip diyebiliriz.   

BRENT Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol’de hafif tepki hareketleri görülse de 70.75 direnci aşılamıyor. Bu direnç aşılamadığı sürece 

zayıf görünümün devamını bekleriz. Aşağı yönlü hareketliliklerde 68.65 seviyesi destek olarak takip edilmeye devam 

edilebilir. Buna karşın 70.75 seviyesinin aşılması halinde 22 günlük hareketli ortalama olan 72.55 seviyesi kritik direnç 

bölgesi olarak karşımıza çıkıyor.  

Destekler: 69.00 / 68.65 / 68.30  

Dirençler: 70.75 / 72.55 / 75.00 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, 65.25 desteğini tekrar test etti. Bu seviyenin tekrar çalıştığını gördük. Bu kritik 

bölgenin kırılması durumunda satışlar derinleşebilir. Öte yandan gelebilecek tepki alımlarının güç kazanabilmesi için 

66.85 direncinin aşılması ve üzerinde günlük kapanışların gelmesi gerekir.  

Destekler: 65.80 / 65.25 / 63.30  

Dirençler: 66.85 / 68.00 / 68.55 
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EURUSD paritesi 1.0940 seviyesini test etti! 

EURUSD paritesinde güçlü görünümün korunmaya devam ediyor. Dün alımların hız kazanmasıyla kritik direnç seviyesi 

test edildi. Son dönemde özellikle Avrupa’nın savunma sanayi sektörüne yapacağı yatırımlar ekonomi üzerinde  baskı 

oluşturabilecek unsur olarak tehdit oluşturmaya devam ediyor. Avrupa Merkez Bankası tarafında beklentilerin nisan 

ayında faizlerin sabit bırakılmasına yönelik arttığını söylemek mümkün. Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula 

von der Leyen ise, Avrupa'nın güvenliğinde bir krizle karşı karşıya olunduğunu ve Rusya'nın Avrupa'nın tümünden 

daha fazla savunma üretimi yaptığını belirterek, üye ülkelere savunma harcamalarını Gayri Safi Yurt İçi Hasıla'nın 

(GSYH) yüzde 3'ünün üzerine çıkarma çağrısı yaptı. Veri akışına baktığımızda bugün ABD’den TÜFE verilerini takip 

edeceğiz. Dolar endeksinin görünümü açısından kritik olacak. Bunun akabinde ise parite hareketlilik yaratabileceğini 

söylemek mümkün.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde yukarı yönlü hareketlilik tekrar hız kazandı. Kritik direnç noktası olan 1.0940 

seviyesi test edildi ancak üzerinde kalıcılık sağlanamadı. Gelen alımların kalıcı olabilmesi için bu seviye üzerinde saatlik 

kapanışlar izlememiz gerekli. Buna karşın kar realizsayonlarının etkili olması durumunda 1.0877 seviyesi destek olarak 

takip edilebilir.  

Destekler: 1.0877 / 1.0770 / 1.0728  

Dirençler: 1.0920 / 1.0940 / 1.1000 
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DolarTL güne yeni rekorla başladı! 

DolarTL paritesi 2 haftalık yatay eğilimin ardından bu hafta tekrar yükseliş eğilimine geçti. Güne yükselişle başlayan 

parite 36.61 seviyesini görerek rekor tazeledi. Dolar Endeksi (DXY) ise geçtiğimiz haftaki geri çekilmenin ardından bu 

hafta 103.50 seviyesinin üzerinde dengelenmeye devam ediyor. Bugün açıklanacak ABD Şubat ayı TÜFE verisi Dolar 

Endeksinin seyri açısından belirleyici olacaktır. Yurt içinde ise bugün saat 10:00’da Türkiye Cumhuriyet Merkez 

Bankası’nın (TCMB) Ocak ayına yönelik yayımlayacağı ödemeler dengesi raporunu takip edilecek.  

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi 36.61 seviyesini görerek rekor tazeledi. Paritede 36.50 seviyesinin üzerindeki 

kalıcılığın devam etmesi halinde yukarı yönde yeni zirveler test edilemeye devam edebilir. Olası geri çekilmelerde 

36.50 seviyesinin kırılması halinde ise 22 günlük hareketli ortalama seviyesinin bulunduğu 36.41 seviyesi paritede 

destek olarak takip edilebilir. 

Destekler: 36.50 / 36.41 / 36.25 

Dirençler: 36.61 / 36.75 / 37.00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 39.70 / 39.50 / 36.95 

Dirençler: 40.00 / 40.25 / 40.40 

 

 

 

 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

12.03.2025 

2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


